债券代码: 166961. SH 债券代码: 197974. SH 债券代码: 196490. SH 债券代码: 182329. SH

债券代码: 1980275. IB/152272. SH

债/19 龙游债

债券简称: 20 龙游 01 债券简称: 21 龙游 01 债券简称: 22 龙游 01 债券简称: 22 龙游 02 债券简称: 19 龙游国资

龙游县国有资产经营有限公司关于中介机构发生变更的公告

一、原中介机构情况

龙游县国有资产经营有限公司(以下简称"公司"或"本公司")原审计机构为容诚会计师事务所(特殊普通合伙),基本情况如下:

名称:容诚会计师事务所(特殊普通合伙)

地址: 北京市西城区阜成门外大街 22 号 1 幢外经贸大厦 901-22 至 901-26

统一社会信用代码: 911101020854927874

执行事务合伙人: 肖厚发

营业范围:审查企业会计报表、出具审计报告;验证企业资本,出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训;法律、法规规定的其他业务;软件开发;销售计算机、软件及辅助设备。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

二、变更情况

(一) 变更原因、原中介机构停止履行职责时间

因原审计机构服务年限届满,不再承担公司 2022 年度 财务报表审计工作。根据公司业务发展需要,公司决定聘请 利安达会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司提供 2022 年度财务报表审计服务。

(二) 变更程序履行情况及其合法合规情况

该项变更已经本公司内部审议通过,符合公司章程及其他有关规定。

(三)新任中介机构的基本信息、执业资格、最近一年 内被立案调查或行政处罚情况

新聘任审计机构基本信息如下:

名称: 利安达会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"利安达事务所")

地址: 北京市朝阳区慈云寺北里 210 号楼 1101 室

统一社会信用代码: 911101050805090096

执行事务合伙人: 黄锦辉

营业范围: 审查企业会计报表; 出具审计报告; 验证企业资本; 出具验资报告; 办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务; 出具有关报告; 基本建设年度财务决算审计;

代理记账;会计咨询;税务咨询、管理咨询、会计培训;法律、法规规定的其他业务。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

执业资格:利安达事务所持有北京市朝阳区市场监督管理局核发的统一社会信用代码为 911101050805090096 的《营业执照》,北京市财政局核发的证书序号为 0000109《会计师事务所执业证书》,并已完成从事证券服务业务的备案。

最近一年内被立案调查或行政处罚情况:利安达事务所最近一年内不存在被立案调查或行政处罚等情形。

(四)协议签署情况及约定的主要职责

截至公告出具日,公司已与利安达事务完成了《审计业务约定书》的签署。

(五)变更生效时间、新任中介机构履行职责起始日期 本次会计师事务所变更于《审计业务约定书》签署之日起生效。

三、移交办理情况

截至目前,相关审计工作已完成移交。

本次会计师事务所变更属于公司正常经营活动范围,不会对公司生产经营情况和偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《龙游县国有资产经营有限公司关于中介机构发生变更的公告》)

龙游县国有资产经营有限公司 2、2年以2月10日